Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 23.03.2021   № 633-р
г. Майкоп

О внесении изменения в распоряжение Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 08.05.2020 № 854-р
«О необходимости использования перчаток и средств индивидуальной защиты органов дыхания»

Руководствуясь Указом Главы Республики Адыгея от 12.02.2021
№ 20 «О внесении изменений в некоторые Указы Главы Республики Адыгея»:
1. Внести изменение в распоряжение Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 08.05.2020 № 854-р
«О необходимости использования перчаток и средств индивидуальной защиты органов дыхания», исключив в наименовании и по тексту слова «перчаток и», «перчатки и».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                           А.Л. Гетманов
image1.png

image2.png
IRRT T
LI